in dies zelo, atque omni constantia et prudentia op
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ponere murum pro Domo Israel , et gregem curae

vestrae commissum ab venenatis pascuis arcere, atque

ad salutaria propellere, et misere errantes ad verita

tis et iustitiae semitas reducere , et omnia conari ,

quo omnes crescant in scientia Dei , et cognitione

Domini Nostri Iesu Christi . Nos interim in humilitate

cordis Nostri haud omittimus in omni oratione et

obsecratione cum gratiarum actione clementissimum

misericordiarum Patrem exorare , ut uberrima quae

que suae Bonitatis dona super Vos propitius semper

effundat, quae in dilectas quoque oves Vobis concre

ditas copiose descendant. Atque superni huius prae

sidii auspicem , et flagrantissimae Nostrae in Vos ca

ritatis pignus accipite Apostolicam Benedictionem ,

quam ex imo corde profectam , et cum omnis verae

felicitatis voto coniunctam Vobis ipsis, Venerabiles

Fratres, cunctisque Clericis, Laicisque fidelibus ve

strie fidei traditis peramanter impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum die XXV martii

Anno MDCCCLII Pontificatus Nostri Anno Sexto .
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VENERABILIBVS FRATRIBVS

ARCHIEPISCOPIS ET EPISCOPIS HISPANIARVM

REGNI

VENERABILES FRATRES

SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONE .

Probe noscitis, Venerabiles Fratres, quae quantae

que curae vel ab ipso Nostri Pontificatus initio a

Nobis susceptae fuerint ad catholicae Ecclesiae res

in amplissimo isto regno instaurandas et componen

das, quaeque Conventio post diuturnam , operosam

que tractationem cum Carissima in Christo Filia

Nostra Maria Elisabeth Hispaniarum Regina Catholica

fuerit inita . Neque ignoratis quo intentissimo sane

studio inter alia illud in primis in ipsa Conventione

cautum sancitumque esse voluerimus , ut Ecclesia

omnibus suis juribus plane frueretur, quibus ex divina

sua institutione et Sacrorum Canonum sanctione

pollet , utque Vos omnes, cunctis amotis impedimentis,

in episcopalis vestri ministerii muneribus obeundis

integram plenamque haberetis libertatem . Etsi vero

non dubitamus, Vos pro egregia vestra in Ecclesiam

fide ac pastorali sollicitudine omnem operam, indu

striam ac diligentiam in ipsius Ecclesiae libertate

tutanda, vestrisque episcopalibus juribus tuendis esse

collocaturos, tamen ad id perficiendum Vobis animos

addere existimavimus . Quamobrem hisce Nostris Lit

teris intimo Nostri cordis affectu Vos alloquimur ,

24
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Venerabiles Fratres, atque eximiam vestram religio